
保 護 者  様 

令 和 ７ 年 １ 月 １ ０ 日 

佐 賀 市 立 赤 松 小 学 校 

校      長  近藤 慎也 

ＰＴＡ会長  原田健二郎 

 

３学期授業参観のお知らせ 

 

 

厳寒の候，保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また，日頃より本校の教

育につきましてご協力とご支援をいただき，深く感謝申し上げます。 

 さて，本年度最後の授業参観を下記の通り開催いたします。 

つきましては，ご多用中とは存じますが，子供たちの学習の様子をご参観くださいますようご案内申し

上げます。 

  

 

記 

 

 

１ 期 日  令和７年２月１３日（木）                   

                                                                               

２ 時 間  ５校時（１３：３０ ～ １４：１５）１年～３年 

６校時（１４：２０ ～ １５：０５）４年～６年 

        ※６年生学年懇談会（卒業に向けて）１５：１５～ （体育館） 

 

３ 場 所  各教室 

 

４ お願い  

○ 詳しい参観内容につきましては、各担任よりお知らせがあります。 

○ スリッパ（上履き）をご持参ください。 

○ 駐車スペースの関係上、徒歩または自転車での来校をお願いします。 

○ 自転車は、駐車場東側の駐輪場に並べてください。 

○ 保護者用名札を着用ください。 

○ 参観時には、写真や動画の撮影はお控えいただくようお願いします。 

 ○ 発熱があるなど、体調がすぐれない場合は参観をご遠慮ください。 

 ○ 教材の注文袋は、児童玄関前の業者様にお渡しください。 


